

**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

2401-ILZ_.260.11.2.2020.16

UNP: 2401-20-064581

ZKP-3/2020

Wykonawcy

dotyczy: **Dostawa urządzeń klimatyzacyjnych do Izby Administracji Skarbowej w Katowicach, Urzędu Skarbowego w Czechowicach-Dziedzicach i Urzędu Skarbowego w Tarnowskich Górach, ZKP-3/2020**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) w związku z postępowaniem przetargowym na *dostawę urządzeń klimatyzacyjnych do Izby Administracji Skarbowej w Katowicach, Urzędu Skarbowego w Czechowicach-Dziedzicach i Urzędu Skarbowego w Tarnowskich Górach* prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło od potencjalnego Wykonawcy zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę chillera spełniającego wymóg żądanej wydajności przy temp. otoczenia +32°C pracującego na typowych parametrach przyjętych dla chillera klimatyzacyjnego wynoszącego 7°C /12°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę chillera o parametrach czynnika chłodniczego 7°/12°C. Zamawiający dokona modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 4 do SIWZ) w pkt 3.2. Wymagania dotyczące nowego urządzenia.

Pytanie nr 2:

Gdzie oraz na jakiej wysokości zamontowane są jednostki zewnętrzne, które należy zdemontować? – dotyczy zadania 3

Odpowiedź:

Wysokość montażu jednostek zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wynosi ok 12 m. Lokalizacja jednostek wraz z miejscami ich montażu została wskazana na rysunku, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Czy można wykorzystać istniejącą instalację chłodniczą i skroplin? – dotyczy zadania 3

Sporządziła: Beata Jedlińska 32 207-61-10

Odpowiedź:

Nie można wykorzystać istniejącej instalacji chłodniczej i skroplin.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga wymiany instalacji chłodniczej na nową.

Pytanie nr 4:

Czy można wykorzystać istniejącą instalację elektryczną? – dotyczy zadania 3

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącej instalacji elektrycznej, z zastrzeżeniem podanym w opisie przedmiotu zamówienia – „należy dostosować instalację elektryczną do dobranych mocy jednostek zewnętrznych”.

Pytanie nr 5:

Czy można wykorzystać istniejącą konstrukcję wsporczą? – dotyczy zadania 3

Odpowiedź:

Nie można wykorzystać istniejącej konstrukcji wsporczej. Z uwagi na korozję istniejących konstrukcji Zamawiający wymaga zastosowania nowych wsporników.

Pytanie nr 6:

Czy można wykorzystać istniejące trasy do prowadzenia instalacji chłodniczej, skroplin i elektrycznej? – dotyczy zadania 3

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie istniejących tras do prowadzenia instalacji chłodniczej, skroplin i elektrycznej.

Pytanie nr 7:

Proszę udostępnić rzuty pomieszczeń 31, 32, 33, 34, 35, 36,40.

Odpowiedź:

Rysunek z inwentaryzacją II piętra wraz z naniesionymi lokalizacjami jednostek klimatyzacji oraz rozdzielnic elektrycznej stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 8:

Jednostki wewnętrzne ściennie, podsufitowe czy kasetonowe? – dotyczy zadania 3

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia są jednostki ściennie.

Pytanie nr 9:

Jaka jest wymagana przez Zamawiającego moc chłodnicza jednostki zewnętrznej Multisplit nr 1 i Multisplit nr 2? – dotyczy zadania 3

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia: „Moce jednostek zewnętrznych nr 1, 2 oraz 3 Wykonawca dobierze uwzględniając powyżej opisane zapotrzebowanie na chłód dla poszczególnych układów klimatyzacji”.

Pytanie nr 10:

W załączniku nr 6 do SIWZ jest informacja, że moce chłodnicze jednostek zewnętrznych Wykonawca dobierze uwzględniając opisane zapotrzebowanie na chłód dla poszczególnych układów

klimatyzacji. Podane przez Zamawiającego moce chłodnicze klimatyzatorów to nie jest zapotrzebowanie na chłód, a jest to dobrana z typoszeregu moc chłodnicza klimatyzatora, która zawsze jest większa od zapotrzebowania na chłód. W takim razie proszę powiedzieć jaka jest wymagana przez Zamawiającego moc chłodnicza jednostki zewnętrznej Multisplit nr 1 i Multisplit nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby moce chłodnicze jednostek zewnętrznych były większe lub równe sumie mocy maksymalnych obsługiwanych urządzeń.

Pytanie nr 11:

W załączniku nr 6 do SIWZ jest informacja, że należy ująć montaż rewizji plastikowych (dotyczy to obudowy instalacji płytami kartonowa – gipsowymi „gk”). Gdzie należy obudować instalację płytami G-K? W których pomieszczeniach jest sufit podwieszany G-k?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada, że zostaną wykorzystane istniejące poziome zabudowy instalacji, jednakże są na tyle długie, że aby wymienić instalację w tych zabudowach należy zamontować rewizje w celu udostępnienia demontażu i montażu nowej instalacji. Instalację dodatkowo należy obudować tylko tam, gdzie Zamawiający przewidział relokację jednostek wewnętrznych i ewentualnie tam, gdzie będzie konieczność zdemontowania istniejącej zabudowy.

We wszystkich przedmiotowych pomieszczeniach sufit jest wykonany z płyt GK.

Instalacja chłodnicza dla klimatyzacji była prowadzona „natynkowo”, częściowo obudowana płytami g-k, a częściowo w korytkach PCV.

Pytanie nr 12:

W jakiej odległości od każdego z pomieszczeń czyli 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40 znajduje się rozdzielnia elektryczna na ścianie korytarza przyległego do pomieszczenia 39?

Odpowiedź:

Odległość rozdzielni elektrycznej od przedmiotowych pomieszczeń określa rysunek załączony do niniejszego pisma.

Pytanie nr 13:

W załączniku nr 6 do SIWZ jest informacja „klasa energetyczna (chłodzenie): A++/A+”. Proszę o wyjaśnienie tego zapisu. A++ to chłodzenie A+ to grzanie?

Odpowiedź:

Tak. A++ to chłodzenie, A+ to grzanie.

Pytanie nr 14:

W załączniku nr 6 do SIWZ jest: nowe instalacje chłodnicze oraz elektryczne do klimatyzatorów będą prowadzone w podobny sposób, to znaczy w istniejących korytkach PCV po czym jest informacja, że należy dodatkowo poprowadzić koryta chłodnicze w ilości do 10 mb. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Powyższe wynika z relokacji jednostek wewnętrznych w pomieszczeniach nr 34 i 40, w których korytka przewidziano do wymiany w całości.

Pytanie nr 15:

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z 7 klimatyzatorów? – dotyczy zadania 3

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga montażu pompki do odprowadzenia skroplin.

Pytanie nr 16:

W załączniku nr 6 do SIWZ jest informacja, że jednostki zewnętrzne należy zamontować na wysokości 12 m, ale gdzie na dachu czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę pięter budynku, czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiar.

Odpowiedź:

Jednostki zamontowane są na elewacji budynku, w związku z czym prace należy wykonać za pomocą windy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 17:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 7 klimatyzatorów – dotyczy zadania 3

Odpowiedź:

W celu poprawnej weryfikacji długości instalacji Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zalecił przeprowadzenie wizji lokalnej na obiekcie.

Ponadto, do niniejszego pisma załącza się rysunek z lokalizacją jednostek wewnętrznych i zewnętrznych, który umożliwi obliczenie orientacyjnej długości instalacji chłodniczej.

Pytanie nr 18:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 7 klimatyzatorów – dotyczy zadania 3

Odpowiedź udzielona w pkt 17**Pytanie nr 19:**

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 7 klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka wewnętrzna i relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna) – dotyczy zadania 3

Odpowiedź udzielona w pkt 17**Pytanie nr 20:**

Jak należy prowadzić instalację w pionie? Trzeba robić przewierty czy są wolne kanały wentylacyjne lub szachty, które można wykorzystać? – dotyczy zadania 3

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje montażu instalacji w innych miejscach niż to jest obecnie. W trakcie prac może pojawić się jedynie konieczności poszerzenia przejść dla instalacji.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy? Jeśli tak w jakiej wartości i jak jest zwracane?

Odpowiedź:

W niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

Termin składania ofert przesunięto na dzień 27 marca 2020 r. godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 marca 2020 r. godz. 10:30.

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl.

*W oryginale podpisała:
Z upoważnienia
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Katowicach
Z-ca Dyrektora
Dorota Zagórna*

Załącznik 1 szt.:

- rysunek – rzut II piętra Urzędu Skarbowego w Tarnowskich Górach